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Perkutánní intervence chronických uzávěrů věnčitých tepen 

CTO – chronic total occlusion – úplný uzávěr věnčité tepny starší než tři měsíce 



Perkutánní intervence chronických uzávěrů věnčitých tepen 



Program CTO PCI v KNL 
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Zahraniční proktor 
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Retrográdní přístup 
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Rotablace během CTO PCI 
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Embolizační coil 



Program CTO PCI v KNL 
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Retrográdní přístup 

Epikardiální kolaterála 
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Antegrádní disekce 
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CTO PCI s podporou 

Impella CP 
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Proktoring CTO PCI  



Program CTO PCI v KNL 

323 287 

67 let 82 % 

42 % 24 % 17 % 



Program CTO PCI v KNL 

2,3 

28 % 4 % 

2189 mGy 
(985 mGy) 

212 ml 
141 min 
(63 min) 



Program CTO PCI v KNL 
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Technická úspěšnost CTO PCI 



Program CTO PCI v KNL 



Těžká dysfunkce LK, NSTEMI, komorové tachykardie 



Epikardiální kolaterála 
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Tip-in uvnitř CTO segmentu 
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Randezvous rota vodičem 
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Rotablace RMS 


